
 

 

 

  
 
 

 
Brf Kannan 13 – Nyhetsbrev februari-mars 2018 
 
 
 

Årsstämma 17 maj 2018 – motionera senast den 28 februari! 

Föreningens årsstämma äger rum den 17 maj 19.00-21.00 i 

Karlbergsskolan. Kallelse kommer i särskild ordning. 

  

Motioner till årsmötet ska ha inkommit senast den 28 februari. Lämnas i 

föreningens brevfack på Vikingagatan 41 eller mejlas till 

styrelsen.kannan13@gmail.com. 

 
 

Intresserad av styrelsearbete? 

På årsmötet kommer vi att utse flera nya styrelsemedlemmar. Är du 

intresserad av att delta i arbetet, hör av dig till Marie Trollvik (070-874 12 

29) i valberedningen. Har du frågor om styrelsearbetet och vad det 

innebär kan du kontakta nuvarande styrelse. 
 

 

Fläktar och ventilationsproblem 

Det är inte tillåtet att ansluta s.k. aktiva motordrivna fläktar till 

föreningens ventilationssystem. De stör ventilationssystemet och kan 

göra så att matos sprids till andra lägenheter. OVK-kontrollen visade att 

det finns motordrivna fläktar i några lägenheter, dessa måste 

avsinstalleras och att så sker kommer att kontrolleras. 

 

 För närvarande har vi problem med ventilationen i några uppgångar. 

Åtgärder kräver att frånluftsfläktarna på taket byts ut. För att möjliggöra 

detta behöver taksäkerheten förbättras. Arbetet har initierats. 
 

 



   

 
Grovsopor och mobil miljöstation 

Ett av kärlen i soprummet mot Norrbackagatan kommer att reserveras 

för kartong. Detta för att avlasta soprummet mot Torbjörn Klockares 

gata.  

 

Grovsopor upp till en microvågsugns storlek och miljöfarligt avtal kan 

lämnas på Stockholm stads mobila miljöstation. För en sms-påminnelse 

sms:a  mobila norrmalm till 71501 

 

Under 2018 finns mobila miljöstationen i korsningen 

Vikingagatan/Kadettgatan torsdag 22/3, 24/5, 20/9, 15/11 kl. 20-20.45 
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Du kommer i kontakt med styrelsen via e-postadressen styrelsen.kannan13@gmail.com. Det går också 

bra att lägga en lapp i föreningens brevlåda på Vikingagatan 41. 

 


